	     
[image: image9.png]W

<oyt Nasoao-ris
ONWITHHA LEHTAR
o,

o6paznomenne

DRMACEANT C92ARKCI MISTOR T STV LeaCROn, (o e 1
6. 334 05 11.9.2016707 ranci <2 COCONCTBEHMLUTE Josueacion Lisenio ro
CCqTE A g 9w M 5p.27,Ckare, MAnoWeBcKa AW Co ceanuTe ra i B
532521 Ckor'e, Munouleecn UseTwo ¢ cenaue ra yn” Hakora Tapampies
2331216, Cxonie, Mk Minxajino. Tposanka c= e 12 7. 51 N * 0.6,
i Crojuackn CAABKO o= crAut e <. eTHa, Teross, Taceeia Enew

cature e @ 0 Meowes © O8I/, Cxije APYUTSO 3a yrocraTencrso,
POWARORCTEO 1 Toromaja Xauat OO Cxore, ‘o GauiiTe ¢, Bontouci
517,011, KOKADOR BABAMMME 5 CLusbrs 1 1 Sopka s S 2616147
Chenje MAmGSRIH LueTD 2o CerUTe a0 Makona lspaTa0s €303/,

[ovsin, Nagnoackn BAaraja oo oot te 1 41 * CRiTw 0 09,5, Cronje, cami 22 12
OTCTPAHAT MAMEHATA OFPAIA o pivscraun( 10,00+2,20%) 576506 501
a3 20 BAVRISYY (6,05 % 1,05 52 20} AEHE K31 6 Ak 2,001,000
i SCBPUORICT gkl MPRTTOARLE © 1P D3CKS TBPCTET KT YN N AINNTS
Vet £ 1212 K L102C KD s 1, 0620713 2. S0 Kol " 5p. 24, Coorie.

0 FOCTSBEIET e 1akre 1 KGO HE 1o
oo Ka<0 52 YD
s o moraee

Saresin PR T e oI
a3 58 EEDLIYERIS U110 €8 40
Corraci At IGSSOENOTD. PeLeryoTs C1aYiE
00T Ha S

YnaTcrso 30 MPAEHO CERCTRG: (IFcT 52 Jat 0 NEeiIAWETa STO3HAR 02 3336
e s 1 DA P B 3 M ) (A VD53 B30 U 0 1G5 e
5 R e AN L0 A T

Ounacren rpanewen wicneap
Harawa oarooa,ary

P —

[ —




	     СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

 НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ


	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	               12.12.2016 год.

Скопје

Број 18        год. ХI    
	Претплатата за 2016 год.

изнесува 1.500,00 денари.

Овој број чини 150,00 денари.


www.centar.gov.mk

                                                         gradonacalnik@centar.gov.mk
декември 2016 година

С О Д Р Ж И Н А                 

                                                                                                                                         Стр.                                            
- Одлука за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план 

Градска четврт И 02-Ново Маало 1, Општина Центар-Скопје,                   со Решение за објавување ...............................................................  1 - 7

- Програма за работа на Советот на Општина Центар-Скопје за 

период јануари-декември 2017 година, 
со Решение за објавување ...............................................................  8 - 41
- Заклучок за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
урбано планирање „ Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
со Решение за објавување ............................................................... 42 - 43
- Заклучок за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
со Решение за објавување ............................................................... 44 - 45

- Заклучок за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
локален економски развој на Општина Центар-Скопје за                               2017 година, со Решение за објавување ........................................... 46 - 47

- Заклучок за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за                     култура на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
со Решение за објавување ................................................................ 48 - 49
- Заклучок за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за                     спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 

со Решение за објавување ................................................................  50 - 51

- Заклучок за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за                      заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 

2017 година, со Решение за објавување ...........................................  52 - 53

- Заклучок за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за                      образование на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
со Решение за објавување ................................................................  54 - 55

- Заклучок за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за                      здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина 

Центар-Скопје за 2017 година, со Решение за објавување ................  56 - 57

- Заклучок за утврдување на текстот на Нацрт-буџетот на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година, 

со Решение за објавување ................................................................   58 - 59

- Заклучок за утврдување на текстот на Нацрт-одлуката за 

извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје 

за 2017 година, со Решение за објавување ........................................   60 - 61

- Програма и Акционен план на Комисијата за еднакви                можности на жените и мажите за 2017 година, 

со Решение за објавување .................................................................   62 - 72

- Одлука за усвојуање на Локалната стартегија за култура на 

Општина Центар-Скопје за период 2017-2022 година,

со Решение за објавување .................................................................   73 - 74
- Одлука за усвојување на Акцискиот план по Локалната 
стратегија за култура на Општина Центар-Скопје за 
период 2017-2022 година, со Решение за објавување .........................  75 - 76 
- Одлука за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/72 
од 2.12.2016 година за усвојување на кварталниот финансиски 
извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта
 „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јули-септември
2016 година, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на
 Општина Центар-Скопје, со Решение за објавуање ............................. 77 - 78 
- Одлука за давање согласност на Одлуката бр. 02.17/74 
од 2.12.2016 година за усвојување на Програмата за работа 
и развој на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со 
Детален финансиски план, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 

на Општина Центар-Скопје, со Решение за објавување ........................ 79 - 80 

- Заклучок по Предлог-одлуката за утврдување на 
Нацрт-деталниот урбанистички план за Градска четврт Ј 06 - дел 
од локалитетот Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, 

Општина Центар-Скопје, со Решение за објавување ............................. 81 - 82 

- Одлука за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план 

Градска четврт Ј 06 - дел од локалитетот Тасино чешмиче 1 

и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје, 

со Решение за објавување .................................................................... 83 - 87 

- Одлука за усвојување на Програмата на Советот на млади 
на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 

со Решение за објавување .................................................................. 88 - 89  
- Одлука за ослободување од плаќање надоместок за
уредување на градежно земјиште, со Решение за објавување …….…... 90 - 91
- Јавна објава ..................................................................................... 92 - 95
                                                   __________________________________________________________________________________________
Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник

ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б. Скопје,

 тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, тираж 70 примероци 
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр. 1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт И 02-Ново Маало 1, 

Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт И 02-Ново Маало 1, Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/3                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 22 став 1, член 24 ставови 1 и 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13 и 42/14), Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план 

Градска четврт И 02-Ново Маало 1, 

Општина Центар-Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт И 02-Ново Маало 1, Општина Центар-Скопје, во согласност со Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 18/12), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 63/12; 126/12; 19/13; 95/13; 167/13 и 37/14).

Член 2

Просторот за кој се утврдува Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт И 02-Ново Маало 1, Општина Центар-Скопје, е со површина од 10,2 ха. 

Границата на планскиот опфат е дефинирана со следниве граници:
На север границата се движи по оската на булеварот „Кузман Јосифовски-Питу“, 
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На исток границата е поставена по должината на оската на булеварот „КрушевскаРепублика“, 
На југ границата се движи по оската на продолжението на улицата      „3. Македонска бригада“ и 

На запад границата се движи по оската на булеварот „Кочо Рацин“. 

Член 3

Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт И 02-Ново Маало 1, Општина Центар-Скопје, содржи:
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ПРИЛОЗИ

1.  БАРАНИ ПРЕТХОДНИ ПОДАТОЦИ

2.  ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ
Член 4

Градоначалникот на Општина Центар-Скопје ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт И 02-Ново Маало 1, Општина Центар-Скопје, со утврдување на времето и на местото каде што ќе бидат изложени планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета, а за кој претходно е добиено Мислење од Комисијата формирана од  Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр.08-4556/1 од 17.7.2014 година и Согласност од Агенцијата за катастар на недвижности бр. 09-2017/3 од 11.2.2015 година. 
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Член 5

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/2                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за работа на Советот на 

Општина Центар-Скопје за период 

јануари-декември 2017 година
Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Центар-Скопје за период јануари-декември 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/5                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                Андреј Жерновски
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Врз основа на членовите 136 и 139 од Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 3/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, ја донесе следнава 

П Р О Г Р А М А

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ

НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА

ПЕРИОД ЈАНУАРИ - ДЕКЕМВРИ 2017 ГОДИНА
1. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА

    СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 

                                      ИЗГОТВУВАЧ:  - Сектор за правни и организациони

                           работи,

                         - Сектор за финансиски прашања,
                                                                   - Сектор за урбанизам,

                                                                   - Сектор за  уредување на градежно

                                                                     земјиште и заштита на животната

                                                                     средина,

                                                                   - Сектор за јавни дејности,

                                                                   - Сектор за локален економски

                                                                     развој и

                                                                   - Сектор за инспекциски работи -
 





      oпштински инспекторат
 


                               ПРЕДЛАГАЧ:     Комисија за Програма за
                                                              работа на Советот на

                                                              Општина Центар-Скопје




                    РОК:     ноември 2016 година
Образложение: Основа за донесување на Програмата е член 136 од Деловникот на Советот на Општина Центар-Скопје, според кој Советот работи по Програма што се утврдува за една календарска година. Во Програмата се утврдени работи и задачи што со материјалните закони од различните дејности и со Статутот на Општината се ставени во надлежност на Советот на Општината.
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2.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“ 

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

                                               ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за урбанизам

                                                                    Сектор за уредување на 

                                                                    градежно земјиште и             

                                                                    заштита на животната 

                                                                    средина

                                             ПРЕДЛАГАЧ:    Градоначалник

                                                        РОК:    ноември 2016

3.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животната 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2016

4.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

     РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                     економски развој

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2016 

5.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА 

        НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни

                                                                     дејности

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2016 

6.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни 

                                                                     дејности

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2016
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7.    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА 

        ЖИВОТНАТА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 
       ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животната 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2016 

8.    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ 

        НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 
       ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни

                                                                     дејности

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2016

9.    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, 

        СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА НА

       ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2016

10.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-БУЏЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ   

      ЗА 2017 ГОДИНА  

ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за финансиски
                       прашања

ПРЕДЛАГАЧ:    Градоначалник

            РОК:    ноември 2016

Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и на Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12 и 192/15) и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15).
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11.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

      НА ОПШТИНА  ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за финансиски
                       прашања

 ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

             РОК:   ноември 2016

Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и на Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12 и 192/15) и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15).
12.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“ НА 
      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

                                               ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за урбанизам и

                                                                    Сектор за уредување на

                                                                    градежно земјиште 

                                              ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                         РОК:   ноември 2016

13.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА 
     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

                                               ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и 

                                                                     заштита на животната 

                                                                     средина

                                                 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                             РОК:   ноември 2016 

14.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

       РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                     економски развој

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2016 
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15.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА

         ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 

                                               ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни

                                                                     дејности 
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2016 

16.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА

    ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни 

                                                                     дејности

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2016

17.     ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА 

         ЖИВОТНАТА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 
        ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за уредување на 

                                                                      градежно земјиште и             

                                                                      заштита на животната 

                                                                      средина
                                                 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                            РОК:  ноември 2016 
18. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, СОЦИЈАЛНА

      ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-
     СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

                                                  ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                             РОК:   ноември 2016 

19.    ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни 

                                                                     дејности

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                           РОК:  ноември 2016 

  20.     ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА И ЛОКАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН

        ЗА РАБОТА НА КОМИСИЈАТА ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ НА   

       ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 
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ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за родова еднаквост






             РОК: ноември 2016
  21.  ПРЕДЛОГ-БУЏЕТ НА ОПШТИНА

        ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за финансиски
                      прашања

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник 

            РОК:  ноември 2016
Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и на Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12 и 192/15) и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15).
22.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за финансиски
                       прашања

 ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

            РОК:    ноември 2016

Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и на Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12 и 192/15) и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15).
23. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА 

      РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО 

     СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО 
    НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

                                                   ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                              РОК:  ноември 2016
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I.    ПРОГРАМИ ЗА РАБОТИ ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИЗМОТ,
  ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ, НОРМАТИВНО-
               ПРАВНИТЕ И ОПШТИТЕ РАБОТИ, ОБРАЗОВАНИЕТО , 

              ЈАВНИТЕ ДЕЈНОСТИ И ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
A. Период јануари-март 2017 година

24.   ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ПРОГРАМА ЗА 

        ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО 

       НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

      ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

                                                       ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                            РОК: јануари-февруари 2017

25. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ ВРЕМЕНИ  

        ОБЈЕКТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

       ЗА 2017 ГОДИНА

      ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам

                                                       ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                            РОК: јануари-февруари 2017

 26.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРАВЕН СТАТУС НА 

       БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ ВО СОГЛАСНОСТ СО 

      ЗАКОНОТ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО

ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ
      ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за урбанизам

                                                        ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                             РОК: јануари-февруари 2017
27.    РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

        РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА И НА 

       ПРОГРАМИТЕ ЗА ЕКСКУРЗИИ НА 
      ООУ ЗА УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА 
                                                       ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за јавни  

                                                                             дејности

                                                         ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                                   РОК:  февруари 2017

28.      РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
           ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ ВО 2016 ГОДИНА 

         ЗА IV КВАРТАЛ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 
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        ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за  

                              финансиски прашања                                                           

          ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                      РОК: февруари 2017

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска, кои произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознат со реализацијата на Буџетот. 

29. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ НА ЈП ЗА  

   ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-
  СКОПЈЕ ЗА IV КВАРТАЛ 2016 ГОДИНА

            ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                        „Паркинзи“ на Општина    

                        Центар-Скопје

                 РОК: февруари 2017

30.   ПРЕДЛОГ-БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-

       СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА

 ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за финансиски  
                        прашања                                                        

   ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                РОК:  февруари 2017

31.      РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ПО

          - ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“,  

         - ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ, 

        - ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА, 

       - ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА, 

      - ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, 

     - ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА, 

    - ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

      И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА, 

  - ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ ЗА 2016 ГОДИНА

                                                             ИЗГОТВУВАЧ:    Сектор за уредување на                   

                                                   градежно земјиште                           

                                                   и заштита на животната            

                                                   средина, Сектор за урбанизам, 

                                                   Сектор за локален економски 

                                                   развој и Сектор за јавни 

                                                   дејности 
                  ПРЕДЛАГАЧ:     Градоначалник

                             РОК:     февруари 2017  
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32.  Предлог-ГОДИшна сметка на буџетот

      на општина центар-СКОПЈЕ за 2016 годИНА 

ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за финансиски
                       прашања 

ПРЕДЛАГАЧ:    Градоначалник

            РОК:   февруари 2016

Образложение: Изготвувањето и донесувањето на Годишната сметка на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2016 година е законска обврска што произлегува од Законот за финансирање на локалната самоуправа. Годишната сметка се изготвува во согласност со класификацијата на трошоците. 

33.  Предлог-ГОДИшЕн ИЗвЕШТАЈ на 

      општина центар-СКОПЈЕ за 2017 годИНА

 ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за финансиски 
                        прашања

  ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

               РОК:   февруари 2017

Образложение: Изготвувањето и донесувањето на Годишниот извештај на Општина Центар-Скопје за 2017 година е законска обврска што произлегува од Законот за финансирање на локалната самоуправа и од Законот за сметководство на буџетите и буџетските корисници. 

34.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И НА ГОДИШНИОТ
       ИЗВЕШТАЈ НА ЈП ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ 
      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2016 ГОДИНА

                                                ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                      „Паркинзи“ на Општина 
                      Центар-Скопје

              РОК:  февруари 2017

35.   ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ВТОРОТО ШЕСТОМЕСЕЧЈЕ 

       ЗА 2016 ГОДИНА НА ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА ОД 

      ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ „ЦЕНТАР“-СКОПЈЕ

ИЗГОТВУВАЧ:  ПС од Општа надлежност    

                      „Центар“

              РОК:  февруари 2017

36.  ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕНА РАБОТА ЗА 2016 ГОДИНА  

      ОД  СЕКТОРОТ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ-ОПШТИНСКИ   

     ИНСПЕКТОРАТ 
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                                                      ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за инспекциски  

                                                                      работи

                                                 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                            РОК:  февруари 2017

 Б. Период април-јуни 2017 година

37.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

      ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

    ЗА I КВАРТАЛ  2017 ГОДИНА

                                                   ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за финансиски 

                                                                          прашања

                                                   ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                РОК:   април 2017

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска, кои произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознат со реализацијата на Буџетот.

38.    РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА Ј.П. 

        ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА I КВАРТАЛ 2017 ГОДИНА
ИЗГОТВУВАЧ:  ЈП за јавни паркиралишта      

                      „Паркинзи“ на Општина    

                       Центар-Скопје

             РОК:  април 2017

В. Период јули-септември 2017 година
39.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕ-

       ДУВАЊЕТО НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА И ПРОГРАМИТЕ ЗА

      ЕКСКУРЗИИТЕ НА OОУ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА
     ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ВО УЧЕБНАТА 2016/2017 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Основни училишта на 
                     територија на Општина 
                     Центар-Скопје

         



                       РОК: јули 2017
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Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на извештаите на основните училишта е во согласност со ингеренциите што ги имаат Советот и Градоначалникот во согласност со Законот за локалната самоуправа и со Законот за основното образование.

40.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕ-

       ДУВАЊЕТО НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ДЕТСКИТЕ

      ГРАДИНКИ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ     ЗА 2016/2017 ГОДИНА 

                                          ИЗГОТВУВАЧ: Детски градинки на територија





           
      на Општина Центар-Скопје

          


                РОК: јули 2017

Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на извештаите на детските градинки е во согласност со ингеренциите што ги имаат Советот и Градоначалникот во согласност со Законот за локалната самоуправа и со Законот за заштита на децата во сферата на дејност на заштита на децата. 

41. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА II КВАРТАЛ ЗА 2017 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансии

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

             РОК: јули 2017

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска, кои произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознат со реализацијата на Буџетот.

42.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА ЈП  ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА II КВАРТАЛ 2017 ГОДИНА
ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта      

                     „Паркинзи“-Скопје                         
             РОК: јули 2017

43.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРВОТО ШЕСТОМЕСЕЧЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА ЗА П.С. ОД ОПШТА

      НАДЛЕЖНОСТ „ЦЕНТАР“-СКОПЈЕ
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ИЗГОТВУВАЧ: ПС од општа надлежност- 
                    „Центар“

             РОК: јули 2017
44.     РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА

        РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“

        - ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ, 

  - ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, 
      -  ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА, 
      - ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА, 

     - ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА, 
    - ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА

      И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА,  

   - ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА

    ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 ГОДИНА 

                            ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,      

                                                 Сектор за уредување на 

                                                 градежно земјиште и 

                                                 заштита на животната 
                                                 средина, Сектор за локален 

                                                                    економски развој и Сектор за 
                                                                    јавни дејности

                                                ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

            РОК: јули 2017

45.    РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА  
        НА ОOУ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

       ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА

                                               ИЗГОТВУВАЧ: Основни училишта на 
                                                                     територијата







            на Општина Центар-Скопје





                       РОК: јули 2017

Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на програмите за работа на основните училишта се во согласност со утврдените ингеренции на Советот и на Градоначалникот на Општината во Законот за локалната самоуправа и во Законот за основното образование.

46.   РАЗГЛЕДУВАЊЕ И ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ ПО ПРОГРАМИТЕ 

       ЗА ЕКСКУРЗИИТЕ НА ОOУ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА

      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА УЧЕБНАТА 2017/2018 ГОДИНА
 12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр.21                                           
                                                 ИЗГОТВУВАЧ: Основни училишта на 
                                                                       територија на Општина               

                                                                       Центар-Скопје




                        РОК:  јули 2017

Образложение: Разгледувањето и давањето мислење по програмите за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта се во согласност со утврдените ингеренции на Советот и на Градоначалникот на Општината во Законот за локалната самоуправа и во Законот за основното образование.

47.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ  

      ЗА РАБОТА НА ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА          

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017/2018 ГОДИНА

                                       ИЗГОТВУВАЧ: Детски градинки на територијата





           
   на Општина Центар-Скопје

             РОК:  август 2017 

Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на програмите за работа на детските установи е во согласност со ингеренции што ги имаат Советот и Градоначалникот во согласност со Законот за локалната самоуправа и со Законот за заштита на децата во сферата на дејност на заштита на децата.

Г. Период октомври - декември 2017 година

48.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА III КВАРТАЛ 2017 ГОДИНА 

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски
                      прашања

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

              РОК: октомври 2017

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска, кои произлегуваат од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа, Советот на Општината континуирано да биде запознат со реализацијата на Буџетот.

49. КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО  

     РАБОТЕЊЕ НА Ј.П. ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ 

    НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА III КВАРТАЛ 2017 ГОДИНА
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ИЗГОТВУВАЧ: ЈП за јавни паркиралишта

                                                  „Паркинзи“ на Општина 

                                                  Центар-Скопје

              РОК:  октомври 2017

50.  ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ОПШТИНСКАТА 

      НАГРАДА ФЕНИКС  НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017   

     ГОДИНА




        ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за правни и 

                                                                     организациони работи





          ПРЕДЛАГАЧ:  Комисија за доделување на 

                                                                     Годишната награда на 
                                                                     Општина Центар - Феникс

                                        РОК: најдоцна до 31 октомври 2017

Образложение: Годишната награда Феникс е награда што Општина Центар-Скопје ја доделува на крајот на годината по спроведена постапка во согласност со Правилникот за доделување на наградата.

51.  ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКА ЗА ОПШТИНСКИ НАГРАДИ И

      ПРИЗНАНИЈА ПО ПОВОД ГОДИШНИОТ ЈУБИЛЕЈ

     ОД ОСНОВАЊЕТО НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2017 

    ГОДИНА
        ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за правни и 
                              организациони работи 

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Комисија за општински 
                                                                     награди и признанија

                                        РОК: најдоцна до 31 октомври 2017

52.   ОДОБРУВАЊЕ НА РАЗВОЈНИТЕ ПРОГРАМИ НА ОПШТИНА 

       ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА

        ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за локален     

                     економски развој, Сектор 
                     за јавни дејности, Сектор 
                     за уредување на градежно 

                     земјиште и заштита на 
                     животната средина 

         ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                      РОК:   до 15 ноември 2017
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53.   ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА

       ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ

      И РЕПРОГРАМИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА 2017 ГОДИНА
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски 

                      прашања 

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

             РОК:  до 15 ноември 2017

Образложение: Измените и дополнувањето на Буџетот на Општината ќе се извршат во согласност со согледаните состојби во текот на реализирањето на Буџетот во тековната година.

54. УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“ 

     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА

                                               ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам

                                                                   Сектор за уредување на 

                                                                   градежно земјиште и             

                                                                   заштита на животната 

                                                                   средина

                                             ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                        РОК:   ноември 2017

55.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животната 

                                                                     средина
                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2017

56.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

       РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                     економски развој 

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2017
57.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА 

         НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни

                                                                     дејности

                                               ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник 
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.24                
                                                           РОК:   ноември 2017
58.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни 

                                                                     дејности

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2017

59.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА 

         ЖИВОТНАТА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 
        ЗА 2018 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за уредување на 

                                                                      градежно земјиште и             

                                                                      заштита на животната 

                                                                      средина
                                                 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                            РОК:  ноември 2017

60. УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, СОЦИЈАЛНА

      ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-
     СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности 

                                                   ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                              РОК:  ноември 2017
  61.    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА

       ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

                                                    ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за јавни 

                                                                        дејности 

                                                   ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                              РОК:  ноември 2017
62.  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-БУЏЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ   

      ЗА 2018 ГОДИНА  

         ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за финансиски 

                                прашања

                                                 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                                РОК:  ноември 2017

12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр.25
Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и на Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 79/93; 2/94; 3/94; 71/96; 46/00; 11/01; 35/01; 93/01 и 46/02) и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09 и 47/11).
63.   УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

       НА ОПШТИНА  ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА

  ИЗГОТВУВАЧ:   Сектор за финансиски 

                         прашања

    ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                РОК:  ноември 2017

Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и на Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 79/93; 2/94; 3/94; 71/96; 46/00; 11/01; 35/01; 93/01 и 46/02) и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09 и 47/11).
64.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА

      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА

                                      ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за правни и организациони

                            работи,

                       Сектор за финансиски прашања,
                                                                 Сектор за урбанизам,

                                                                 Сектор за  уредување на градежно

                                                                     земјиште и заштита на животната

                                                                     средина, 

                                                                 Сектор за јавни дејности, 

                                                                  Сектор за локален економски

                                                                     развој и

                                                                  Сектор за инспекциски работи -
 





      Општински инспекторат
 




             ПРЕДЛАГАЧ:   Комисија за Програма за
                                                               работа на Советот на

                                                               Општина Центар-Скопје




                       РОК:   ноември 2017 
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр.26
65.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“ НА 
     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА.

                                                ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам и

                                                                    Сектор за уредување на

                                                                    градежно земјиште

                                              ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                         РОК:   ноември 2017

66.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА 
      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА

                                              ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и 

                                                                     заштита на животната 

                                                                     средина 

                                                ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                             РОК:   ноември 2017

67.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ

       РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

                                                   ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за локален

                                                                      економски развој

                                                 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                           РОК:   ноември 2017

68.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА

         ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

                                                   ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни

                                                                      дејности

                                                ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                           РОК:   ноември 2017

69.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА

      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни 

                                                                     дејности

                                                ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                          РОК:   ноември 2017

70.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА 

         ЖИВОТНАТА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 
        ЗА 2018 ГОДИНА  
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.27
                                                  ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за уредување на 

                                                                     градежно земјиште и             

                                                                     заштита на животната 

                                                                     средина
                                                 ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

                                                            РОК: ноември 2017

71.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА И ЛОКАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН

       ЗА РАБОТА НА КОМИСИЈАТА  ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ НА   

     ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 






ИЗГОТВУВАЧ: Комисија за родова еднаквост





              РОК: ноември 2017
72.  ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВЕНА, СОЦИЈАЛНА  
       ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- 
      СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

                                                ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за јавни дејности

                                                 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                            РОК:  ноември 2017

73.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА

      ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

                                                  ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за јавни 

                                                                      дејности

                                                ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                                                           РОК:   ноември 2017

74.   ПРЕДЛОГ-БУЏЕТ НА ОПШТИНА

        ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски 

                      прашања

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник 

             РОК:   ноември 2017
Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и на Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12 и 192/15) и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15).
12 декември  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр.28
75.  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за финансиски 

                      прашања

ПРЕДЛАГАЧ:   Градоначалник

                        РОК:   ноември 2017
Образложение: Правната основа за донесување на Буџетот и на Одлуката за негово извршување како основен акт и услов за финансирање на Општината во тековната година се Законот за буџетите („Службен весник на РМ“ бр. 64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12 и 192/15) и Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11 и 192/15).
 76.    ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ЗА 2018 ГОДИНА НА ЈП  

        ЗА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА „ПАРКИНЗИ“ НА 
       ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ СО ДЕТАЛЕН ФИНАНСОВ ПЛАН

ИЗГОТВУВАЧ:  ЈП за јавни паркиралишта

                       „Паркинзи“ на Општина                 

                                                                       Центар-Скопје

                                                                 РОК:  ноември 2017 

77.   ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА

        РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО 

       СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО 
      НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА

                                                  ИЗГОТВУВАЧ:  Сектор за урбанизам

                                                   ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

                                                              РОК:  ноември 2017

ВО ТЕКОТ НА ГОДИНАТА, ВО ЗАВИСНОСТ ОД ПОТРЕБИТЕ, ЌЕ        СЕ ПРЕДЛАГААТ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ОДЛУКИ ЗА РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ И ЗА РЕПРОГРАМИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ

78.     ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
                            Период: јануари-декември 2017 година

1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 11 - локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2 
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.29
 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

2. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 21 - локалитет Клинички центар и Геолошки завод 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

3. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ИЗМЕНА И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 1 ВО ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

4. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 06 - Пролет  

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

5. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  ИЗМЕНА И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 24 ВО ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод 
за медицинска рехабилитација, 
Старо Водно, Долно Водно, 
Мало Курило и Цвеќара 
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18    стр.30
 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

6. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 08 - локалитет Судска палата 1 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

7. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 12 - локалитет Парк 1 и дел од Дебар Маало 2 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

8. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ З 10 - локалитет Дебар Маало 1 и дел од Дебар Маало 2 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

9. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 03 - локалитет Мирче Мацан 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 31
10. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 02 - Ново Маало 1 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 
11. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 02 - Ново Маало 1  

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

12.ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 04 - Дом на градежници  

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

13. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 04 - Дом на градежници 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

14. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 05 - Маџир Маало 2 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

15. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 05 - Маџир Маало 2 
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 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

16. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 06 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

17. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 06 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

18. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 06 - локалитет Судска палата 2 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

19. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 06 - локалитет Судска палата 2 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

20. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ Ц 05 - локалитет Голем Ринг 
- Јужен дел 
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 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

21. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 05 - локалитет Голем Ринг - Јужен  дел 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

22. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 02 БЛОК 03 - Стара чаршија (Општина Центар-Скопје и Општина Чаир) 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

23. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 02 БЛОК 03 - Стара чаршија (Општина Центар-Скопје и Општина Чаир) 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

24. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 05 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 - Барутана  
 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 
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25. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 05 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 - Барутана  
 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

26. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 04 - Пресвета Богородица  

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

27. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 14 - Кале и СРЦ Кале 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

28. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 01 - Француски гробишта, Тетовска трошарина и Парк 2 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

29. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 07 - Тутунски комбинат (Општина Центар-Скопје и Општина Кисела Вода) 
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ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

30. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 08 - Ново Маало 2 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

31. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 09 - Нова железничка станица (Oпштина Аеродром и Општина Центар-Скопје) 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

32. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 05 - Крњево 1  

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

33. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 07 - Крњево 2  

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

34. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 04 - Даре Џамбаз 
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 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

35. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 03 - Соборен храм 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

36. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ИЗМЕНА И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 11 ВО ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

37. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ИЗМЕНА И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 10 ВО ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 
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38. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА 
ДОНЕСУВАЊЕ ИЗМЕНА И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 33 ВО ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

39. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ИЗМЕНА И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 15 ВО ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

40. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ИЗМЕНА И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 9 ВО ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам
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41. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БЛОК 28 ВО ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно,  

Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

42. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 02 БЛОК 01 - Дуќанџик (Општина Центар-Скопје и Општина Чаир)

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

43. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 07 - Градска болница 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

44. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 06 - локалитет Стара железничка станица   

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 
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45. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 01 - Мал Ринг 1 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

46. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ ЦС 03 - Мал Ринг 2 

ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

47. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 08 - Транспортен центар 1

(Општина Центар-Скопје и Општина Аеродром) 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 

48. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 12 блок 01 - амбуланта Пролет (Општина Центар-Скопје, Општина Аеродром и Општина Кисела Вода) 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 
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49. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 01 - Маџир Маало 1 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

50. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ц 02 - Влада на РМ 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

51. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  ИЗМЕНА И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ГРАДСКА ЧЕТВРТ Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација,  

Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам

ДОНЕСУВАЊЕ ПРОГРАМИ И ОДЛУКИ 

52. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКИ ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРАВЕН СТАТУС НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ ВО СОГЛАСНОСТ СО ЗАКОНОТ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ СО БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ 

 ПРЕДЛАГАЧ:  Градоначалник

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам 
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ЗАБЕЛЕШКА: Насловите на секој детален урбанистички план по потреба може да бидат описно дополнети или изменети во текот на постапките, поради полесно согледување на локацијата на опфатот.

Предлог-одлуките за утврдување правен статус на бесправно изградени објекти ќе се донесуваат сукцесивно, по потреба, и нивните наслови ќе зависат од локацијата и од намената на бесправно изградениот објект.

Оваа Програма влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/4                                  Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот 

на Нацрт-програмата за урбано планирање „Ф“

 на Општина Центар-Скопје за 2017 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/7                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 43
Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2015 година, ја разгледа Нацрт-програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2017 година и го донесе следниов

З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на 

Нацрт-програмата за урбано планирање „Ф“ на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со забелешките и со предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/6                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 44
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот 

на Нацрт-програмата за комунални дејности

 на Општина Центар-Скопје за 2017 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-пограмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/9                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 45
Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, ја разгледа Нацрт-програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2017 година и го донесе следниов

                                                     З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот 

на Нацрт-програмата за комунални дејности

 на Општина Центар-Скопје за 2017 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со забелешките и со предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/8                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 46
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот на 

Нацрт-програмата за локален економски развој

на Општина Центар-Скопје за 2017 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/11                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




           Андреј Жерновски с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 47
Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, ја разгледа Нацрт-програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2016 година и го донесе следниов

З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на 

Нацрт-програмата за локален економски развој

на Општина Центар-Скопје за 2017 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со забелешките и со предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/10                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 48
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот на 

Нацрт-програмата за култура на Општина 

Центар-Скопје за 2017 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/13                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 49
Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, ја разгледа Нацрт-програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2017 година и го донесе следниов

З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на 

Нацрт-програмата за култура на Општина 

Центар-Скопје за 2017 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со забелешките и со предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/12                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р. 

12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 50
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот на 

Нацрт-програмата за спорт и рекреација на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/15                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 51
Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, ја разгледа Нацрт-програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2017 година и го донесе следниов

                                                   З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2017 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со забелешките и со предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/14                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 52
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот на  

Нацрт-програмата за заштита на животната средина 

 на Општина Центар-Скопје за 2017 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр.09-5826/17                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 53
Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, ја разгледа Нацрт-програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2017 година и го донесе следниов

                                                      З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацрт-програмата 

за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје 

за 2017 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со забелешките и со предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/16                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 54
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот на  

Нацрт-програмата за образование на Општина 

Центар-Скопје за 2017 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр.09-5826/19                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 55
Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, ја разгледа Нацрт-програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2017 година и го донесе следниов

                                                      З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2017 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за образование на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со забелешките и со предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/18                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 56
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот на  

Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2017 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2017 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/21                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




            Андреј Жерновски с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 57
Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, ја разгледа Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2017 година и го донесе следниов

                                                      З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со забелешките и со предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/20                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 58
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот на

 Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје

 за 2017 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/23                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 59
Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, го разгледа Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година и го донесе следниов

З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на

 Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје

 за 2017 година
1.   Се утврдува текстот на Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година.
2.   Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година да се даде на јавна расправа и да се организира негова презентација пред претставниците на урбаните заедници и граѓаните во Општина Центар-Скопје.

3. При изготвувањето на Нацрт-буџетот да се земат предвид забелешките и предлозите изнесени по Нацрт-буџетот и во јавната расправа.

4.  Заклучокот да се достави до Градоначалникот и до Секторот за финансиски прашања.

5.   Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/22                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот на

 Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/25                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                          на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
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Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2015 година, ја разгледа Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година и го донесе следниов

                                                    З А К Л У Ч О К

за утврдување на текстот на

 Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година
1. Се утврдува текстот на Нацрт-одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со забелешките и со предлозите изнесени на седницата на Советот.

2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/24                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за работа и на Акциониот план на Комисијата за еднакви можности меѓу жените и мажите на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година
Се објавуваат Програмата за работа и Акциониот план на Комисијата за еднакви можности меѓу жените и мажите на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ги донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/27                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                          на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002), Советот на Општина Центар-Скопје на 67-тa седница, одржана на 6.12.2016 година, ја донесе следнава
ПРОГРАМА И АКЦИОНЕН ПЛАН
на Комисијата за еднакви можности

на жените и мажите за 2017 година

Комисијата за еднакви можности на жените и мажите (во понатомошниот текст КEM) функционира како постојано работно тело на Советот на Општина Центар-Скопје.
Комисијата за еднакви можности на жените и мажите е формирана (2009 година) со цел да го промовира родовиот концепт на локално ниво и да го имплементира Законот за еднакви можности на жените и мажите („Службен весник на РМ“ бр. 6/2012 година).
	Општа цел 


KЕМ се залага за креирање на локални политики и зголемување на свеста кај граѓаните за воспоставување на родово сензитивните политики за еднакви можности на жените и мажите во политичката, економската, социјалната, образовната, здравствената и во други области од општествениот живот.

Креирање на концептот на родова интеграција при креирање на локалните политики, подигнување на свеста на граѓаните за родово сензитивните политики преку кои се зголемува еднаквоста на жените и мажите. Создавање институционални услови за промоција и за развивање на правата на жените, eднакви можности на жените и мажите во сите области на секојдневното живеење на локално ниво.  
	Задачи        


Вклучување на родовата перспектива во процесот на проценување на импликациите за жените и мажите на секоја планирана акција, вклучувајќи ја законската легислатива, политиките и програмите, во секоја област и на сите нивоа. Припадниците  на  двата  пола  да  стануваат  интегрален  дел  од  дизајнот, имплементацијата, мониторингот и евалуацијата на политиките и програмите на сите политички, образовни, економски и социјални сфери на локално ниво.
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	Области на дејствување       


· Родово базирано насилство - превенција и влијание во намалувањето на секаков вид родово базирано насилство;

· Препознавање и превенција од семејно насилство; 

· Препознвање на децата жртви на семејно насилство;

· Жената и здравјето - превенција од малигни заболувања.

	 Форми и облици за реализација на активностите


·   Организирање дебати за определени прашања,
·   Работилници, трибини,
· Организирање обуки за определени прашања,
·   Формирање коалиции на НВО за организирано дејствување,

·   Информирање на граѓаните.
	 I     Родово базирано насилство 


Дефиниција пол и род и препознавање на родово базирано насилство како насилство што се заснова врз нееднаквоста пеѓу жените и мажите во општеството.

Родово базирано насилство - насилство врз жените значи секој акт на родово базирано насилство што може да резултира со физичко, сексуално или со психичко страдање на женатa, вклучувајќи и закани за такви акти.
	II Препознавање и превенција од семејно насилство


Семејното насилство се одредува како збир на однесувања со цел да се воспостави контрола над другите преку примена на сила, застрашување 
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и манипулирање. Таквото одредување се однесува на најчестите облици на насилство во семејството: физичко насилство, злоупотреба, емоционална злоупотреба, сексуална злоупотреба и материјално работно искористување.

Комисијата за еднакви можности на жените и мажите во соработка со невладини организации што работат на полето на семејно насилство да организира трибини со граѓаните за подигнување на свеста за препознавање и превенција од семејно насилство, односно препознавање на физичко, односно психичко насилство.

	 III  Препознвање на децата жртви на семејно насилство 


Како наставниците да ги препознаат децата што се соочени со семејно насилство.

Лицата што трпат семејно насилство или кои се сведоци на насилство (децата), а кои се вклучени во едукативниот систем во текот на наставата губат концентрација и се повлекуваат во себе. Преку работилници од стручни лица ќе им се помогне на наставниците како да ги препознаат тие деца и како да им се помогне. Наставниците во соработка со психијатар и со педагогот од училиштето да им помогнат на децата што се соочуваат со насилство во семејството. 

	IV  Жената и здравјето - превенција од малигни заболувања


Најдобар начин за борба против малигните заболувања е примарната превенција.

Малигните заболувања во мал број се резултат на генетски фактори.

Најголем број малигни заболувања во денешно време се последица на современиот начин на живеење (неадекватна исхрана, дебелина, физичка неактивност, пушење, стресови и други влијанија на околината).
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АКЦИОНЕН  ПЛАН

за работа на Комисијата за еднакви можности

на жените и мажите - КЕМ за 2017 година
Oпштина

Општина Центар-Скопје претставува oпштина што го зафаќа строгото централно подрачје на градот Скопје. Таа, всушност, е седиште на најголем број установи што имаат административен, политички, образовен, културен и трговски карактер, но и на станбен дел што е најгусто населен во целата наша земја. Овде се наоѓаат: Собранието и Владата на Република Македонија со најголем број министерства, Собранието на Град Скопје, дел од универзитетот „Св. Кирил и Методиј“, Народната и универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“, црквата „Св. Спас“, старата скопска тврдина Кале, Градскиот трговски центар, Градскиот парк итн.
Во Општина Центар-Скопје се наоѓаат едни од најстарите  градски маала, како што се: Маџир Маало, Буњаковец, Ново Маало, Дебар Маало, Пајко Маало и други. За жал, од нив само Ново Маало донекаде го задржало поранешниот автентичен изглед, а другите се претворени во вистински урбани јадра. 

Општината се протега само на 8 км2. Таа лежи на просечна надморска висина од 320 м.

Вкупниот број жители, според пописот на населението од 2002 година, изнесува 45.412 (според социјалната карта на Оопштина Центар-Скопје, во 2014 година изнесува 47.392). Просечната густина на населеност изнесува 5.714 жители на 1.000 м.
Според полот, бројот на машкото население изнесува 21.295 или 46,8%, а на женското 24.117 или 53,2%.

Во одност на националната структура 38.778 или 85,4% се Македонци, 1.465 или 3,2% се Албанци, 492 или 1,1% се Турци, 976 или 2,1% се Роми, 459 или 1% се Власи, 2.037 или 4,5 се Срби, 108 или 0,2% се Бошњаци и 1.099 или 2,4% се други.

Според школска подготовка, од 39.369 жители 351 се без образование, 1.434 имаат нецелосно основно образование, 4.900 имаат основно образование, 18.313 имаат средно образование, 2.194 имаат више образование, 11.080 имаат високо образование, 477 се магистри и 603 се доктори на науки.
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Според писменоста, 41.494 се писмени и 351 се неписмени, а 19.243 од писмените се мажи и 22.071 се жени, додека кај неписмените 65 се мажи и 286 се жени.

Активното население е поделено на економски активно и економски неактивно население. Во активното население има 39.209 лица, од нив 18.122 се мажи и 21.087 се жени. Економско активни се 19.967 лица, од нив 10.112 се мажи и 9.855 се жени, додека економски неактивни се 19.242, а од нив 8.010 се мажи и 11.232 се жени.
Невработени се 3.381 лице, а од нив 1.664 се жени. 

Податоците се од последниот попис на населението на РМ од 2002 година.
Бројот на живородени деца во 2016 година изнесува 717 (заклучно со третиот квартал на Заводот за статистика на РМ, односно до јуни). Сите живородени деца се родени во здравствена установа. 
Општината има седум основни училишта. Во нив учат 4.456 ученици, женски се 2.246, а  машки се 2.210. Во училиштата има 420 наставници (377 жени и 43 мажи).

Во Општината постојат три детски градинки со повеќе клонови во кои се згрижени 2.170 деца и има 268 вработени (255 жени и 13 мажи). 

Општина Центар-Скопје има едно јавно претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје сo 113 вработени (90 мажи и 23 жени, раководители 9 мажи и 2 жени).

Општинската администрација брои 111 вработени, од кои 66 се од женски пол и 45 од  се машкиот пол.

Од 21 раководител 13 се жени и 8 се мажи.

Исто така, во Советот на Општина Центар-Скопје во вкупниот број советници има повеќе претставнички од женскиот пол од законската обврска од 30%, односно Советот има 23 советници, од кои 9 се жени.

Вовед

Со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје во согласност со Законот за еднакви можности на жените и мажите во мај 2009 година е формирана Комисија за еднакви можности на мажите и жените при Советот на  Општина Центар-Скопје во која има 9 члена. 

Истовремено е именуван и координатор за еднакви можности на жените и мажите на Oпштина Центар-Скопје, вработен во општинската администрација. 

По локалните избори во 2013 година со Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје се именувани нови членови на Комисијата за еднакви можности на мажите и жените од новоизбраните советници на Советот на Општина Центар-Скопје. 
Координаторот за еднакви можности на жените и мажите ќе изготви Извештај за активностите на полето на еднаквите можности на жените и 
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мажите во периодот  јануари-декември 2016 година што беа предвидени со Програмата и Акциониот план на КЕМ за 2016 година. Сите предвидени активности на КЕМ при Општина Центар-Скопје се реализирани во соработка со Секторот за образование при Општина Центар-Скопје, Секторот за еднакви можности при МТСП, Националниот совет за родова рамноправност НСРР, Дирекцијата за антидискриминација и со други државни институции.

Приоритетни области на работа

· Родово базирано насилство - превенција од родово базирано насилство;

· Препознавање и превенција од семејно насилство;

· Препознавање на децата жртви на семејно насилство;

· Жената и здравјето - превенција од малигни заболувања.

Дефинирање на целите  

Општа цел
· Воспоставување на еднакви можности на жените и мажите во политичката, економската, социјалната, образовната, културната, здравствената, граѓанската и во која било друга област од општествениот живот.

· Воспоставувањето на еднакви можности е грижа на целото општество, односно на сите субјекти на јавниот и на приватниот сектор што претставува отстранување на пречките и создавање услови за остварување на целосна еднаквост меѓу жените и мажите.

  Посебни цели  
· Да промовира и да поддржува пристап што води сметка за родовата димензија и  сензитивност во процесот на донесување одлуки;

· Да влијае врз прогресот на родовата еднаквост и антидискриминација во локалната заедница и пошироко;

· Да ги поттикнува еднаквите можности на жените и мажите за учеството на жената во јавниот и во политичкиот живот на заедницата, како значаен аспект за развој на граѓанското општество;

· Да создава институционални услови за промоција и развивање на правата на жените и човековите права, како и нивно вклучување во активностите за развој на заедницата во сите сфери од општествениот живот.
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Задачи  
Вклучување на родовата перспектива во процесот на проценување на импликациите за жените и за мажите на секоја планирана акција, вклучувајќи ги легислативата, политиките и програмите, во секоја област и на сите нивоа.

Припадниците на двата пола да станат интегрален дел од дизајнот, имплементацијата, мониторингот и евалуацијата на политиките и програмите на сите политички, економски и социјални сфери на локалното живеење.

Активности 

Комисијата за еднакви можности на жените и мажите и координаторот планираат во текот на 2017 година да ги преземат следниве активности: обуки, работилници, состаноци со невладинот сектор на локално ниво, информирање на граѓаните во соработка со урбаните заедници со цел подигнување на свеста и лобирање за имплементирање на родовите политики на локално ниво и промовирање преку електронските медиумите на сите активности што ќе се преземат.

Индикатори за горенаведените активности ќе бидат планираните и реализираните состаноци, обуки, работилници, трибини и предавања во текот на 2017 година.
Активностите ќе се реализираат со вклучување на експерти и специјалисти од областите за кои предвидуваат активностите.

Носители: Локалната самоуправа (Комисијата за еднакви можности на жените и мажите и координаторот како претставник од општинската администрација) во соработка со соодветни институции што работат на таа проблематика. 

Општина Центар-Скопје треба да обезбеди средства за реализација на горенаведените активности и нив да ги предвиди во Буџетот на Општината за 2017 година.
Табела со цели, задачи и показатели 
Цел I: Родово базирано насилство

Препознавање на пол и род - родово базирано насилство

Родово базирано насилство - насилство врз жените значи секој акт на родово базирано насилство што може да резултира со физичко, сексуално или психичко страдање на женатa, вклучувајќи и закани за такви акти.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 70
	ПРОБЛЕМ
	ЦЕЛИ
	ЗАДАЧИ
	ПОКАЗАТЕЛИ

	Препознавање  на поимот пол и род и родово базирано насилство како насилство што се заснова врз нееднаквоста меѓу жените и мажите во општеството


	Дефиниција на термините пол и род и што значи родово базирано насилство и како да се спречи, односно да се намали 
	КЕМ во соработка со НВО што работат на родови односи ќе одржи тибина на тема „Пол и род и препознавање на родово базирано насилство“
	Препознавање на насилство  базирано врз родова основа


Цел II: Препознавање и превенција од семејно насилство 



Семејното насилство претставува злоупотреба на моќ во релации што се темелат врз нееднаквост.

Под поимот семејно насилство се подразбира малтретирање, грубо навредување, загрозување на сигурноста, телесно повредување, полово или друго психичко или физичко насилство со кое се предизвикува чувство на несигурност, загрозување или страв кон брачниот другар, родители или деца или други лица што живеат во брачна или во вонбрачна заедница или заедничко домаќинство, како и лица што се наоѓаат во блиски односи.

	ПРОБЛЕМ
	ЦЕЛИ
	ЗАДАЧИ
	ПОКАЗАТЕЛИ

	Подигнување на свеста за постоење на семејно насилство и негово препознавање и помош на жртвите од семејно насилство
	Подигнување на свеста за постоење на семејно насилство во нашето опкружување и наоѓање начин за откривање и за препознавање на жртвите од семејно насилство и  укажување на законската 
регулатива за спречување на семејното насилство
	Организирање работилници со граѓани за семејно насилство и негово спречување на во соработка со НВО секторот што работи на превенција од семејно насилство

	Подигнување на свеста и на разбирањето на општата јавност за препознавање и на последиците од семејно насилство
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Цел III: Препознавање на децата жртви на семејно насилство 
Едукативниот прерсонал, односно наставниците преку обуки да добијат познавања како да ги препознаат децата што трпат насилство или кои се сведоци на насилни односи меѓу членовите на нивното семејство или кога живеат во средина во која има насилни односи. 
	ПРОБЛЕМ
	ЦЕЛИ
	ЗАДАЧИ
	ПОКАЗАТЕЛИ

	Насилство, како да се распознае дете што е жртва или сведок на семејно насилство
	Наставниците преку наставниот процес да ги запознаат учениците што е семејно насилство и како да го препознаат и кои механизми постојат во државата за негово спречување

 
	Обуки што ќе бидат спроведени од професионални лица за да може наставниците  во текот  на едукативниот процес да ги препознаат

 децата што трпат или кои се сведоци на семејно насилство и да се стимулираат да го пријават

	Подигнување на свеста а пријавување и за препознавање на децата жртви на семејно насилство од наставниците 


Цел  IV:  Жената и здравјето - превенција од малигни заболувања
Најголем број малигни заболувања во денешно време се последица на современиот начин на живеење (неадекватна исхрана, дебелина, физичка неактивност, пушење, стресови и други влијанија на околината.
	ПРОБЛЕМ
	ЦЕЛИ
	ЗАДАЧИ
	ПОКАЗАТЕЛИ

	Потреба од редовни лекарски прегледи на жените
	Подигнување на свеста кај жените за редовни лекарски прегледи за превенција од болести што ја погодуваат женската популација 
	КЕМ, во соработка со НВО што работат на тема превенција од малигни болести, да одржи трибина и советување  на граѓаните
	Унапредување на здравјето на жените преку подигнување на свеста за редовни лекарски контроли за превенција од болести што ја погодуваат женската популација
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За сите овие теми граѓаните ќе бидат запознаени преку електронските медиуми на кои ќе се промовираат Програмата и активностите од Акциониот план на Комисијата за еднакви можности при Општина Центар-Скопје.
Програмата и Акциониот план на КЕМ за 2017 година, кој изнесува 100.000,00 денари, финансиски ќе биде реализиран од Буџетот на Општина Центар-Скопје.
Изготви: Дрита Исени







Координатор на КЕМ





  

Општина Центар-Скопје

Бр. 08-5826/26                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Локалната стратегија за култура на Општина Центар-Скопје 
за период 2017-2022 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Локалната стратегија за култура на Општина Центар-Скопје за период 2017-2022 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/29                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                          на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Локалната стратегија за култура 

на Општина Центар-Скопје за период 2017-2022 година
1.  Се усвојува Локалната стратегија за култура на Општина Центар-Скопје за период 2017-2022 година.
2.    Составен дел на оваа Одлука е Локалната стратегија за култура на Општина Центар-Скопје за период 2017-2022 година.                                                                                                                                      

3.  Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-5826/28                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Акцискиот план 
по Локалната стратегија за култура на
Општина Центар-Скопје за период 2017-2022 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Акцискиот план по Локалната стратегија за култура на Општина Центар-Скопје за период 2017-2022 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година.

Бр. 09-5826/31                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

7.12.2016 година                                          на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Акцискиот план по Локалната стратегија 
за култура на Општина Центар-Скопје 
за период 2017-2022 година
1.   Се усвојува Акцискиот план по Локалната стратегија за култура на Општина Центар-Скопје за период 2017-2022 година.
2.  Составен дел на оваа Одлука е Акцискиот план по Локалната стратегија за култура на Општина Центар-Скопје за период 2017-2022 година.                                                                                                                                      

3.  Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 08-5826/30                                      Совет на Општина Центар-Скопје

6.12.2016 година                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Одлуката          бр. 02-17/72 од 2.12.2016 година за усвојување на кварталниот финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 
период јули-септември 2016 година, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие 
за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 

на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката бр. 02-17/72 од 2.12.2016 година за усвојување    на кварталниот финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период        јули-септември 2016 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година и на 9.12.2016 година.

Бр. 09-5826/33                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

9.12.2016 година                                          на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




             Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009;  97/2010; 06/2012; 111/2013 и 41/2014) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година и на 9.12.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/72 од 2.12.2016 година за усвојување на кварталниот финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 

на Општина Центар-Скопје за 

период јули-септември 2016 година, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/72 од 2.12.2016 година за усвојување на кварталниот финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јули-септември 2016 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/32                                  Совет на Општина Центар-Скопје

9.12.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Одлуката бр. 02.17/74 од 2.12.2016 година за усвојување на Програмата за работа и развој на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за  2017 година, со Детален финансиски план, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката                         бр. 02.17/74 од 2.12.2016 година за усвојување на Програмата за работа и развој на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со Детален финансиски план, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година и на 9.12.2016 година.

Бр.09-5826/35                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

9.12.2016 година                                          на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




              Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009;  97/2010; 06/2012; 111/2013 и 41/2014) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година и на 9.12.2016 година, донесе 
О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката бр. 02.17/74 од 2.12.2016 година за усвојување на Програмата за работа и развој на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со Детален 
финансиски план, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 

на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02.17/74 од 2.12.2016 година за усвојување на Програмата за работа и развој на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2017 година, со Детален финансиски план, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/34                                Совет на Општина Центар-Скопје

9.12.2016 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот по Предлог-одлуката за 
утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план 
за Градска четврт Ј 06 - дел од локалитетот Тасино чешмиче 1 
и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје

Се објавува Заклучокот по Предлог-одлуката за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план за Градска четврт Ј 06 - дел од локалитетот Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година и на 9.12.2016 година.

Бр. 09-5826/37                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

9.12.2016 година                                          на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 82
Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година и на 9.12.2016 година, ја разгледа Предлог-одлуката за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план за Градска четврт Ј 06 - дел од локалитетот Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје, и го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

по Предлог-одлуката за утврдување на Нацрт-деталниот 
урбанистички план за Градска четврт Ј 06 - дел од локалитетот Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, 

Општина Центар-Скопје

1. Се задолжуваат стручните служби, пред продолжувањето на постапката по Нацрт-деталниот урбанистички план за Градска четврт      Ј 06 - дел од локалитетот Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје, заедно со планерската куќа, да изготват документација коригирана со забелешките истакнати на седницата на Советот.
2. Стручните служби се задолжуваат, пред продолжувањето на постапката по Нацрт-деталниот урбанистички план за Градска четврт      Ј 06 - дел од локалитетот Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје, да добијат одобрување од претседателот (претседавачот) на Советот и од претседателот на Комисијата за урбанизам, планирање и уредување на просторот. 
3.   Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/36                                   Совет на Општина Центар-Скопје

9.12.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                        Мирослав Шиповиќ с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 06 - дел од локалитетот Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, 

Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 06 - дел од локалитетот Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година и на 9.12.2016 година.

Бр. 09-5826/39                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

9.12.2016 година                                          на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), член 22 став 1, член 24 ставови 1 и 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13 и 42/14), Советот на Општина Центар-Скопје, на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година и на 9.12.2016 година, донесе
О Д Л У К А

за утврдување на Нацрт-деталниот урбанистички план 
Градска четврт Ј 06 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 
и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 06 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје, во согласност со Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022 („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 18/12), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 63/12; 126/12; 19/13; 95/13; 167/13; 37/14; 125/14 и 148/14).
Член 2

Просторот за кој се утврдува Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 06 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје, е со површина од 50,04 ха. 
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Границата на планскиот опфат е дефинирана со следниве граници:

· На север границата се протега по оската на улицата  „Белградска“;

· На исток границата се протега по оската на улицата „Црниче“;

· На југ јужната граница на КП 2741/2, КП 2741/1, КП 2742/1,       КП 2743, КП 2744, КП 2746 и КП 2760, источната и јужната граница на  КП 2763/1, јужната граница на КП 2763/2 и КП 2763/2, источната и дел од јужната граница на КП 2765;
-  На запад границата се протега по оската на улицата „Салвадор Аљенде“, оската на патот „Скопје - Горно Водно“, линијата што ги сече КП 2765 и КП 2886.
Член 3

Нацрт-деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 06 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје, содржи:
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ГРАФИЧКИ ДЕЛ

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

- Извод од ГУП на Град Скопје 1:10000

- Извод од ДУП 1:1000

1. Ажурирана геодетска подлога 1:1000

2. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби 1:1000

3. Инвентаризација и снимка на изградениот градежен фонд 1:1000

4. Инвентаризација и снимка на постојната комунална инфраструктура 1:1000

5. Постојна состојба - споменични целини 
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

1. Регулационен план 1:1000

2. План на површини за градење 1:1000

3. Сообраќаен и нивелациски план 1:1000

4. Инфраструктурен план 1:1000

5. План на споменични целини 1:1000

6. Синтезен план 1:1000

Член 4

Градоначалникот на Општина Центар-Скопје ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт-детален урбанистички план Ј 06 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2, Општина Центар-Скопје, со утврдување на времето и на местото каде што ќе биде изложен планот и каде што ќе се спроведат јавната презентација и јавната анкета, а за кој претходно е добиено Мислење од Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр.09-3949/1 од 11.08.2016 година и Согласност од Агенцијата за катастар на недвижности бр. 0928-5956/4 од 21.06.2016 година.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/38                                   Совет на Општина Центар-Скопје

9.12.2016 година                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ

Скопје                                                        Мирослав Шиповиќ с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Програмата 
на Советот на млади на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Програмата на Советот на млади на Општина Центар-Скопје за 2017 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година и на 9.12.2016 година.

Бр. 09-5826/41                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

9.12.2016 година                                          на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година и на 9.12.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Програмата на Советот на млади на 

Општина Центар-Скопје за 2017 година
1.  Се усвојува Програмата на Советот на млади на Општина Центар-Скопје за 2017 година.
2.  Составен дел на оваа Одлука е Програмата на Советот на млади на Општина Центар-Скопје за 2017 година.                                                                                                                                      

3.  Одлуката влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/40                                     Совет на Општина Центар-Скопје

9.12.2016 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                     Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште

Се објавува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште,
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 67-та седница, одржана на 6.12.2016 година и на 9.12.2016 година.

Бр. 09-5826/43                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

9.12.2016 година                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски с.р.
12 декември 2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 18   стр. 91
Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 6 и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 67-та седница, одржана на 6.9.2016 година и на 9.12.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок за

уредување на градежно земјиште

Член 1

Јавното претпријатие за стопанисување со станбен и со деловен простор на Република Македонија се ослободува од обврската за плаќање надоместок за уредување на градежното земјиште за изградба на  Источна и на Северна трибина, во износ од 1.699.821,00 денари, односно делот од 40% од надоместокот што ѝ припаѓа на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Градителот се обврзува изградбата на објектите од комуналната инфраструктурна мрежа (атмосферска канализациона мрежа, водоводна мрежа, фекална канализациона мрежа, нисконапонска електрична мрежа, топлификациона мрежа и друга инфраструктура) да ја изведе со сопствени средства и да им ја предаде на јавните комунални претпријатија и на овластените субјекти што стопанисуваат со неа.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5826/42                             Совет на Општина Центар-Скопје 

9.12.2016 година                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                             Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Penybnuka MakeaoHuja

ONWTWUHA LEHTAP

CKOrJe

[/
APXUBCKM 6p.//

i 23-62

payw __ 119 CO/E

OBNACTEHVMOT rPadeXeH WHCNEKTOP Mpw OnwTuHa LleHTap Bp3 OCHOBA Ha YneH 134 ctas 1
oa 3aKoHoT 3a rpagerbe ("CnyxbeH BECHWK” Ha PM
6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,79/2
013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014, 115/2014,44/15,129/15217/15 ,
226/15,30/16,31/16,39/16,79/16 n 132/16 ), poHece :

PEWEHMWE

1 .CE HAPEQYBA HA COCONCTBEHWUMWTE ,JoBueBckmn LIBeTKO Co ceauuTe Ha
yn. 9-Tn Maj ” 6p.24,Ckonje, MunoweBcka AHa co ceauwTe Ha yn.” Budy ”
6p.26/21,Cronje, MnnoweBcku LiBeTko co ceanwTe Ha yn.” Hukona MapanyHos "
6p.203/1/6, Ckonje,MUTMK Mwuxajno [posaaHka co ceanwTe Ha yn. .” 9-tv Maj ”
6p.26, Cronje,CTojueckn CnaBKo cO ceauwTe Ha C. BpatHuua, Tetoeo, Tacecka
EneHa co ceauwTte Ha yn " Mockoecka ” 6p.9/2/7, Ckonje ,OApywTBO 3a
YyrocTuTesicTBo, NpoM3BOACTBO W Tprosuja Xauart 00 Ckonje, co ceanwTe Ha
yn. BoaraHcka 6p.17,Ckonje, KokapeB Bnagnmnp  co ceanwTe Ha yn .” bopka
Tanesckn ” 6p.26/6/47, Ckonje,MnnoweBcku LiBeTko co ceanwTe Ha yn . Hukona
MapanyHos ” 6p.203/1/6, octveap,MaBnoBckn bBnaroja co ceavwrte Ha yn "
Ckynn 6 "6p.5, Ckonje BO POK OA4 TPWU AEHA no npuemoT Ha oBa pelexue Aa ja
OTCTPAHAT JIMMEHATA OrPAJA co aumeHsmm( 10,00x2,20M) ,3aegHo co
MeTanHn ctonbunkba co ammensuu (0,05 x 0,05 x2,20),» numeHa Bpata Co AMMEH3NN(
2,00x1,00M) BO MOAPYMCKMOT rapaxeH npocTop,Kajae e nperpajeHa npucranHata
yNMLA W rapa<HoTo MecTo 6p.12,Ha KM 11010 KO LeHTap 1, o6jekT Ha yn.” 9-tn Maj ”
6p.24, Ckonje.

2 .AKO peleHWeTo He ce cnpoeeae, OAHOCHO rpapbaTta He ce OTCTpaHu BO
ONpeaeneHnoT PoK,Ke ce NPUCTanu KOH NMPUCUAHO aAMUHUCTPATUBHO W3BPLLYBaHE Ha
rpapbara.

3. TpowoumnTe 3a M3BpLIYBaHE HAa PELEHNETO Ce HaAOMECTyBaaT OA W3BPLUEHWKOT.

4, XanbaTa NpoTVB OBa pelleHne He ro oanara u3BpLyBarbeTo Ha PELLIEHWETO.

O6pa3noxeHune

OBNACTEHMOT rPafeXeH WHCNEeKTOp npw onwTtuHa LleHTap, nocranysajkv no
6apatbeTo Ha bnaroja MaenoBnoBcku co ceanwTte Ha yn.” 9-Tn Maj ” 6p.24/4Ckonje,
U3roTBM 3anucHnk NM1 6p.33-62 oa 22.03.2016roa. v ysnae pexka COCOMCTBEHULUWUTE
JoBueBckM LiBeTKo co ceamwTe Ha yn.” 9-tm Maj ” 6p.24,Ckonje, MunoweBcka AHa CO
ceamwTe Ha yn.” Buy ” 6p.26/21,Ckonje, MnnoweBckn LiBeTko co ceanwTte Ha yn.”
Hukona MapanyHos ” 6p.203/1/6, Cxkonje, MUTMK Mwuxajno lpo3gaHkKa co ceauwTe Ha
yn. " 9-Tn Maj " 6p.26, Ckonje,Ctojueckn CnaBko CO ceauwTe Ha C. BpaTHuua, TeToBo,
Tacecka Eneda co ceguwte Ha yn .” Mockoscka ” 6p.9/2/7, Ckonje ,ApywTBO 3a
yrocTuTesicTBo, NpOM3BOACTBO M TprosBuja Xauat OO Ckonje, co ceavwTe Ha yn.
BoarsaHcka 6p.17,Ckonje, KokapeB BnagnMunp co ceanwTe Ha yn .” bopka Tanescku ”

yn. “Muxaun Liokos” 66,

1000 Ckonje

Ten:+389 2 3203 600
dakc:+389 2 3211 089

e-nowrTa: info@centar.gov.mk

www.centar.gov.mk
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Penybnuka Makenorvja

ONMWTUHA UEHTAP
CKOMJE

ifl 2wl
Apxuscku 6p. !J U/ ?’L b

fatym: /h. 7. Zolg

OBNACTEHWOT rPafeXeH MHCMEKTOP Mpy onwTuHa LleHTap Bp3 ocHoBa Ha 4neH 142,143 oa
3aKkoHoT 3a rpagerse(CnyxoeH BECHWMK” Ha PM
6p.130/2009,6p.124/2010,6p.18/2011,6p.36/2011,54/2011,13/2012,144/2012,25/2013,79/2
013,137/2013,163/2013,27/2014,28/2014,42/2014,115/2014,44/15,129/15217/15 ,
226/15,30/16,31/16,39/16,79/16 n 132/16 ) , a BO BpCKa co uneH 270,271 w 272 oA
3aKoHOT 3a onwTa ynpasHa noctanka (“Cnyx6er BecHuk” Ha PM 6p.38 /05,110/08, 51/11
n 124/15), poHece :

SAKNTYYOK
-3a A03BONA 3a@ M3BPLUYBaHbe-

1 .CE YTBPYBA pnexa pelwenueto WM1 6p.33-62 oa 14.9.2016roa. aoHeceHo o4
cTpaHa Ha OBNAcTEHMOT rpagexeH wHCNeKTop npu onwTtuHa Uewtap- Ckonje , e
MU3BPLUHO 1 ce ponywTa HEroeOTO aAMUHUCTPATUBHO U3BPLYBatbE.

2. CE HAJNNATA Ha u3BplweHvumuTe JoBYeBCKM LiBeTko co ceamwTe Ha yn.” 9-tm Maj ”
6p.24,Crkonje, MunoweBcka AHa co ceauwTe Ha yn.” Buy ” 6p.26/21,Ckonje,
Munowesckn LiBetko co ceauwTte Ha yn.” Hukona [Mapanynos ” 6p.203/1/6,
Ckomje,MMTMK Muxajno [po3gaHka co ceanwTe Ha yn. .” 9-tn Maj ” 6p.26,
Cronje,CTojueckn CnaBKo CO ceanwTe Ha C. Bpathuua, Tetoso, Tacecka EneHa co
ceanwTe Ha yn " Mockoecka “ 6p.9/2/7, Ckonje ,ApywTBO 3a YroCTUTEsICTBO,
npouM3BoAcTBO M TproBuja Xauat OO Ckonje, co ceanwTe Ha yn. BoaraHcka
6p.17,Ckonje, Kokapes Bnagnmnp co ceanwTe Ha yn .” Bopka Tanesckn ”
6p.26/6/47, Ckonje,MnnoweBcku LiBeTko co ceanwTe Ha yn .” Hukona lMNapanyHos
6p.203/1/6, Foctveap,MaBnoBckn bnaroja co ceanwrte Ha yn .” Ckynn 6 "6p.5,
Crkonje, BEOHALU no npuemoT Ha o0BOj 3awiyyok camm da ja OTCTPAHAT
JTNMEHATA OIPAJA co ammeHsmmn( 10,00x2,20M) ,3aeQHO CO  METanHW CTonbumma
co ammeHsum (0,05 x 0,05 x2,20),m numeHa Bpata co ammeHsum( 2,00x1,00m) BO
NOAPYMCKMOT rapaxeH NpocTop,Kaae e nperpageHa nNpuctanHaTta yauua v rapaxkHoTto
mMecTo 6p.12,Ha KM 11010 KO LUeHTtap 1, objekt Ha yn.” 9-tv Maj ” 6p.24, Ckonje.,
Cxonje nnu ro AoNyWwT HEroBOTO NPUCUAHO aAMMHUCTPATUBHO M3BPLLIYBatbLe.

3.00 KONKy W3BPLWEHMKOT HEe nocTanu No 0BOj 3aK/ayyoK, W3BPLIYBAHETO Ke ce
cnposefe No NpUCUAeH NaT 3a CMeTKa Ha M3BPLUEHMKOT.

4, Xanbata wu3jaBeHa NPOTMB OBOj 3aKNy4YOK HE ro oafara M3BpWYBaHETO Ha
PeweHwnerTo.
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Peny6nuka MakenoHwja
OMNWTWHA UEHTAP
CKOMJE

Apxuscky 6p.

Aartym:

O6pa3noxeHne

OBACTEHUOT rpadexeH uHcnekTop npu onwTvHa LieHtap-Ckonje, co pewenve WM
16p. 33-62 op 14.9.2016roa Hanoxu Ha COCONCTBEHULIUTE JoBueBcku LiBeTKO CO
cepmwTe Ha yn.” 9-Tu Maj ” 6p.24,Cxonje, MunolweBcka AHa co ceamwTe Ha yn.” Buy ”
6p.26/21,Ckonje, MunoweBckn LiBeTko cO ceavwTe Ha yn.” Hukona [lapanyHos "
6p.203/1/6, Ckonje,MuTMK Mwnxajno lposaaHka co ceamwTe Ha yn. .” 9-1 Maj ” 6p.26,
Ckonje,Ctojuyeckn CnaBko co ceavwTe Ha C. Bpathuua, Tetoeo, Tacecka EneHa co
ceanwTe Ha yn .” Mockoscka " 6p.9/2/7, Ckonje ,ApywTBO 3@ YrOCTHTENCTBO,
npoussBoacTBo M Tprosmja Xauat 00 Ckonje, co ceauwTe Ha yn. BoarbaHcka
6p.17,Ckonje, Kokapes Bnagnmup co ceamwTe Ha yn . Bopka Tanescku " 6p.26/6/47,
Ckonje,MunoweBckn LiBeTKo co ceanwTe Ha yn .” Hukona lapanyHos " 6p.203/1/6,
roctvieap,MaBnoscku Bnaroja co ceamwte Ha yn .” Ckynn 6 “6p.5, Ckonje, cammn aa ja
OTCTPAHAT NUMEHATA OFPAAA co aumensmn( 10,00x2,20M) ,3aedHO CO  METanHu
cTonbumniba co anmensun (0,05 x 0,05 x2,20),u numeHa Bpata co aumeHsmn( 2,00x1,00m)
BO NOAPYMCKMOT rapaXXeH NpoCTop,Kafe € NperpaaeHa npucranHata yauua v rapaxHoTo
MecTo 6p.12,Ha KM 11010 KO UenTap 1, 0bjekT Ha yn.” 9-Tv Maj ” 6p.24, Cronje.

BuaejkM M3BPLUEHMKOT HE MOCTanu COrnacHo AOCTaBeHOTO PeweHwe ,a xanbata He ro
ofnara o4 WM3BpLIyBare UCTOTO Ce AoHEece 3aKny4oK Kako BO AUCMO3NTUBOT.

CornacHo Hanpen HaBeAeHOTO PelweHWeTo CTaHyBa W3BPWHO CO AOCTaByBarbe Ha
3aKNy4OKOT Ha CTpaHKara.

YNaTcTBO 3a NpPaBHO CPEACTBO: [1pOTUB 0BOj 3aKNy4OK He3a40BONHATa CTPaHKa WMa npaso
Ha JKanba BO POK Ha OCyM AeHa OA NpueMoT A0 [ipxasHa KOMMCK}a 3@ OA/y4yBatbe BO BTOP CTeMeH
BO 06NacTa Ha MHCNEeKLUMCKM Haa30p 1 NPEKPLIOYHa nocTanka.

OBslacTeH rpagexeH MHCNeKTop
HaTtawa MBaHoOBa,ArU
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Peny6nvka MakeaoHuja

OMWTUHA LIEHTAP
CKOMJE

Apxuscku 6p.

NaTtym:

6p.26/6/47, Cronje, MnnoweBckn LiBeTKo CO ceauwTe Ha yn ! Hukona [lapanyHoB
6p.203/1/6, FfocTvnsap,MaBnoBCKn Bnaroja co ceavwte Ha yn .” Ckynn 6 "6p.5, Ckonje,
Wmaat wsrpageHo JIMMEHATA OrNPAQAA co anMeH3nn( 10,00x2,20m) ,3aeaHo  CO
MeTanHu cTonbumma co ammersnn (0,05 x 0,05 x2,20),1 numeHa Bpata co anmeH3nm(
2,00x1,00M) BO NOAPYMCKMOT rapaXeH npocTop,Kkape € nperpajgeHa npucranHara ynuua v
rapaxHoTo Mecto 6p.12,Ha Kl 11010 KO Uentap 1, objekT Ha yn.” 9-Tv Maj " 6p.24,
Ckonje, 63 rpaaeXHoO TeXHU4Ka AOKYMeHTauuja.
Mopaaw CeTo Hanpea HaBeAeHo Ce AoHECE PelleHne Kako BO AMCMNO3UTUBOT.

YnaTcTBO 3a NPaBHO CPeAcTBO: MpoTve 0Ba PeleHve HE33A0BONHATA CTpaHKa vMa npaso Ha
an6a Bo POK Ha OCyM AeHa O NpvemoT A0 [pxasHa KOMMCMja 32 OANYyYyBarbe BO BTOP CTeneH BO
061acTa Ha UHCMEKUMCKM HAA30p ¥ NPEKPLLIOYHa NocTanka.

OBnacTeH rpafeXXeH NHCNeKkTop
Hatawa WBaHoBa,Arn
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